NAVOD K MONTAZI

Komoda 4 zasuvky TOPAZIO
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SEZNAM DiLU

01

03

10
11

- HORNi DESKA
02 -
- LEVA BOCNICE
04 -
05 -
06 -
07 -
08 -
09 -

PRAVA BOCNICE

SPOJKA ZAD

ZADNi NOHA

PREDNi VODOROVNA PRICKA
ZADA

PRAVA PREDNi NOHA

LEVA PREDNi NOHA

- ZADNI VNITRNI PRICKA
- CELO ZASUVKY

12 -
13-
14 -
15 -
16 -

PRAVA BOCNICE ZASUVKY
LEVA BOCNICE ZASUVKY
DNO ZiSUVKY

ZADNI DiL ZASUVKY
ZASUVKOVE POJEZDY
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